
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh

1) Čárky 6×6

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1-6 tak, aby se čísla neopakovala v žádném 
řádku, sloupci ani tučně ohraničeném regionu 2×3.
V políčku označeném vodorovnou čárkou je uvedeno číslo, které je součtem dvou sousedních 
čísel s tímto políčkem v daném řádku. V políčku označeném svislou čárkou je uvedeno číslo, 
které je rozdílem dvou sousedních čísel s tímto políčkem v daném sloupci. Obě čárky v je-
dnom políčku potvrzují platnost obou pravidel. Všechny možné čárky jsou vyznačeny.

Úlohy Čárky jsou věnovány památce Marušky Benediktové (alias Cauchy).

Kolo 368
27. 4. až 3. 5. 2020

26

53



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 368

27. 4. až 3. 5. 2020

2) Čárky 9×9

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1-9 tak, aby se čísla neopakovala v žádném řádku, sloupci 
ani tučně ohraničeném regionu 3×3. 
V políčku označeném vodorovnou čárkou je uvedeno číslo, které je součtem dvou sousedních čísel 
s tímto políčkem v daném řádku. V políčku označeném svislou čárkou je uvedeno číslo, které je rozdí-
lem dvou sousedních čísel s tímto políčkem v daném sloupci. Obě čárky v jednom políčku potvrzují 
platnost obou pravidel. Všechny možné čárky jsou vyznačeny.

Úlohy Čárky jsou věnovány památce Marušky Benediktové (alias Cauchy).

76

345

963

71

64


	Stránka 1
	Stránka 2

